Администрация                                                                                                                                                                                                Вареговского сельского поселения

Большесельского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Вареговского сельского поселения

От  08.02.2013г          № 13
сВарегово
О внесении изменений в постановление № 51

от 17.05.2012 года «Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Признание  в установленном порядке жилых

помещений муниципального жилого фонда

непригодным для проживания»

Для приведения  Постановления в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ
1.В преамбуле Постановления  слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)» заменить словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г № 373  утверждающего «Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг».
2.Раздел 5 административного регламента  часть 5.11  читать в новой редакции «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправления- в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»
Глава Администрации

Вареговского сельского поселения                                А.А.Тройников